年  月  日

出雲市学校給食申込変更届

出雲市長 様

学校給食費負担者

   〒

現住所

ふりがな

氏  名

電話番号

学校給食申込について変更が生じたので、次のとおり届け出ます。

学校給食の提供を受けている者 氏 名

学校名

小学校

出雲市立     中学校

幼稚園

学年

  年

年少・年中・年長

教職員等

変更内容  【該当の□に✓、（ ）内の該当項目に○をしてください。】

□変更

□喫食者      （ 学校  給食  その他     ）

□学校給食費負担者 （ 住所  氏名  納付方法  その他     ）

□停止

□再開

具体の変更内容

変更年月日     年  月  日から （    年  月  日まで）

【備考】

・この届出書は、児童・生徒・園児ごとに記入し、学校（幼稚園）へ提出してください。

・食物アレルギーによる給食の対応については、別途の届出となります。詳しくは、学校

（幼稚園）へご相談ください。

・学校給食費の口座振替の変更には、この届出書の提出は不要です。出雲市学校給食費

口座振替依頼書を金融機関へ提出してください。